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Pergusa 4.950 m

4.1

Campionato Italiano GT Endurance - Classifica Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Pergusa, 14-15 Maggio 2022

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'35.53119  6Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRNEMOTO Yuki GT3PRJPN

2     1'36.011        0.4806  6Lamborghini HuracànImperiale RacingImperiale RacingPIJL Daan        0.480GT3PRNLD

3     1'36.285        0.75463  6Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRBASZ Karol        0.274GT3PRPOL

4     1'36.296        0.765323  8Ferrari 488 ChallengeEasy RaceEasy RaceCOLUCCIO Luigi        0.011GTCPAITA

5     1'36.527        0.99655  8Honda NSXNova RaceNova RaceCABEZAS Jorge        0.231GT3PRESP

6     1'36.900        1.36966  5Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRMOULIN Baptiste        0.373GT3PABEL

7     1'37.401        1.87044  7Mercedes AMGAntonelli MotorsportAntonelli MotorsportPESCE Emidio        0.501GT3PAITA

8     1'37.631        2.10050  5BMW M4 GT3BMW Italia by Ceccato RacingBMW Italia by Ceccato RacingFASCICOLO Giuseppe        0.230GT3PAITA

9     1'38.029        2.49877  9Honda NSXNova RaceNova RaceMAGNONI Luca        0.398GT3AMITA

10     1'38.085        2.55417  7Mercedes AMGAntonelli MotorsportAntonelli MotorsportSCHOLZE Florian        0.056GT3PADEU

11     1'39.213        3.682312  8Ferrari 488 ChallengeBest LapBest LapRISITANO Nicholas        1.128GTCPAITA

12     1'39.769        4.238322  8Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportRIVA Giacomo        0.556GTCPAITA

13     1'39.878        4.347333  7Ferrari 488 ChallengeSR&RSR&RCOSSU Lorenzo        0.109GTCAMITA

14     1'42.843        7.312351  6Lamborghini HuracànBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportVAIRANI Fabio        2.965GTCPAITA

15     1'44.149        8.618372  8Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportRODIO Alberto        1.306GTCAMITA

16     1'45.795       10.264306  7Lamborghini Huracàn STTeam ItalyBecagli LeonardoLA MAZZA Francesco        1.646GTCAMITA

17     1'47.251       11.720309  7Lamborghini Huracàn STLAZARUSLAZARUSBOZZONI Stefano        1.456GTCAMITA

18     1'51.827       16.296334  4Ferrari 458 ChallengeSR&RSR&RARAMIS        4.576GTCAMITA

19 3  0Ferrari 488 GT3 EvoEasy RaceEasy RacePATRESE Lorenzo GT3PRITA

20 389  0Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportNICOLOSI Giuseppe GTCPAITA

43°C

24°C

PistaDRY

44%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
14/05/2022 17:2116:59

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

PESCE 44 ITA Mercedes AMGAntonelli Motorsport     1'38.472  180,96517:10'29.560E.

COLUCCIO 323 ITA Ferrari 488 ChallengeEasy Race     1'37.831 -0.641  182,15117:10'31.389L.

MOULIN 66 ITA Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSR     1'36.938 -0.893  183,82917:11'07.108B.

PIJL 6 NLD Lamborghini HuracànImperiale Racing     1'36.655 -0.283  184,36717:11'47.610D.

CABEZAS 55 ITA Honda NSXNova Race     1'36.527 -0.128  184,61217:13'03.973J.

PIJL 6 NLD Lamborghini HuracànImperiale Racing     1'36.341 -0.186  184,96817:13'23.951D.

NEMOTO 19 ITA Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSR     1'36.232 -0.109  185,17717:13'31.067Y.

PIJL 6 NLD Lamborghini HuracànImperiale Racing     1'36.011 -0.221  185,60417:16'43.547D.

NEMOTO 19 ITA Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSR     1'35.531 -0.480  186,53617:16'45.060Y.

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
14/05/2022 17:2116:59

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    1'35.5311 NEMOTO Yuki Lamborghini Huracàn GT3 Evo19
    1'36.0112 PIJL Daan Lamborghini Huracàn6
    1'36.2853 BASZ Karol Lamborghini Huracàn GT3 Evo63
    1'36.2964 COLUCCIO Luigi Ferrari 488 Challenge323
    1'36.5275 CABEZAS Jorge Honda NSX55
    1'36.9006 MOULIN Baptiste Lamborghini Huracàn GT3 Evo66
    1'37.4017 PESCE Emidio Mercedes AMG44
    1'37.6318 FASCICOLO Giuseppe BMW M4 GT350
    1'38.0299 MAGNONI Luca Honda NSX77
    1'38.08510 SCHOLZE Florian Mercedes AMG17
    1'39.21311 RISITANO Nicholas Ferrari 488 Challenge312
    1'39.76912 RIVA Giacomo Porsche 991 GT3322
    1'39.87813 COSSU Lorenzo Ferrari 488 Challenge333
    1'42.84314 VAIRANI Fabio Lamborghini Huracàn351
    1'44.14915 RODIO Alberto Porsche 991 GT3372
    1'45.79516 LA MAZZA Francesco Lamborghini Huracàn ST306
    1'47.25117 BOZZONI Stefano Lamborghini Huracàn ST309
    1'51.82718 ARAMIS Ferrari 458 Challenge334

19 PATRESE Lorenzo Ferrari 488 GT3 Evo3
20 NICOLOSI Giuseppe Porsche 991 GT3389

SPEED

Ferrari 488 Challenge 277,6COLUCCIO Luigi 1 323
Ferrari 488 Challenge 272,0RISITANO Nicholas 2 312
Ferrari 488 Challenge 271,4COSSU Lorenzo 3 333
Porsche 991 GT3 271,4RIVA Giacomo 4 322
Honda NSX 267,3CABEZAS Jorge 5 55
BMW M4 GT3 267,3FASCICOLO Giuseppe 6 50
Honda NSX 266,0MAGNONI Luca 7 77
Porsche 991 GT3 262,8RODIO Alberto 8 372
Lamborghini Huracàn 262,8VAIRANI Fabio 9 351
Lamborghini Huracàn 262,1PIJL Daan 10 6
Mercedes AMG 261,5SCHOLZE Florian 11 17
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 260,9NEMOTO Yuki 12 19
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 260,9BASZ Karol 13 63
Lamborghini Huracàn ST 259,0LA MAZZA Francesco 14 306
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 259,0MOULIN Baptiste 15 66
Mercedes AMG 259,0PESCE Emidio 16 44
Lamborghini Huracàn ST 246,0BOZZONI Stefano 17 309
Ferrari 458 Challenge 242,7ARAMIS 18 334

SEG. 1

      35.629NEMOTO Yuki1 19

      35.770PIJL Daan2 6

      35.836CABEZAS Jorge3 55

      35.856BASZ Karol4 63

      35.974MOULIN Baptiste5 66

      36.002PESCE Emidio6 44

      36.163FASCICOLO Giuseppe7 50

      36.212SCHOLZE Florian8 17

      36.227COLUCCIO Luigi9 323

      36.248MAGNONI Luca10 77

      36.630RISITANO Nicholas11 312

      37.061COSSU Lorenzo12 333

      37.161RIVA Giacomo13 322

      37.936VAIRANI Fabio14 351

      38.364RODIO Alberto15 372

      39.069BOZZONI Stefano16 309

      39.135LA MAZZA Francesco17 306

      40.670ARAMIS18 334

SEG. 2

      31.179NEMOTO Yuki1 19

      31.256BASZ Karol2 63

      31.357PIJL Daan3 6

      31.498CABEZAS Jorge4 55

      31.514COLUCCIO Luigi5 323

      31.599MOULIN Baptiste6 66

      32.081MAGNONI Luca7 77

      32.125PESCE Emidio8 44

      32.164FASCICOLO Giuseppe9 50

      32.424SCHOLZE Florian10 17

      32.430RISITANO Nicholas11 312

      32.489RIVA Giacomo12 322

      33.141COSSU Lorenzo13 333

      33.932VAIRANI Fabio14 351

      34.370RODIO Alberto15 372

      34.733LA MAZZA Francesco16 306

      35.941BOZZONI Stefano17 309

      37.570ARAMIS18 334

SEG. 3

      12.971COLUCCIO Luigi1 323

      13.260COSSU Lorenzo2 333

      13.294RISITANO Nicholas3 312

      13.394RIVA Giacomo4 322

      13.430CABEZAS Jorge5 55

      13.430FASCICOLO Giuseppe6 50

      13.507BASZ Karol7 63

      13.549MAGNONI Luca8 77

      13.555PIJL Daan9 6

      13.589NEMOTO Yuki10 19

      13.634SCHOLZE Florian11 17

      13.706MOULIN Baptiste12 66

      13.768PESCE Emidio13 44

      13.800VAIRANI Fabio14 351

      13.898RODIO Alberto15 372

      13.991LA MAZZA Francesco16 306

      14.070BOZZONI Stefano17 309

      14.644ARAMIS18 334

SEG. 4

      15.095NEMOTO Yuki1 19

      15.283PIJL Daan2 6

      15.309PESCE Emidio3 44

      15.329MOULIN Baptiste4 66

      15.434BASZ Karol5 63

      15.487CABEZAS Jorge6 55

      15.509COLUCCIO Luigi7 323

      15.771SCHOLZE Florian8 17

      15.789FASCICOLO Giuseppe9 50

      15.876MAGNONI Luca10 77

      16.258RIVA Giacomo11 322

      16.298COSSU Lorenzo12 333

      16.323RISITANO Nicholas13 312

      16.755VAIRANI Fabio14 351

      17.122RODIO Alberto15 372

      17.629LA MAZZA Francesco16 306

      17.796BOZZONI Stefano17 309

      18.178ARAMIS18 334

14/05/2022
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Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

 
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       35.629       31.179       13.589       15.095191 NEMOTO Y. (JPN)

+       0.0391    1'35.531
    1'35.492

  +0.039VSR

 
Lamborghini Huracàn       35.770       31.357       13.555       15.28362 PIJL D. (NLD)

+       0.0462    1'36.011
    1'35.965

+0.046   IMPERIALE RACING

 
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       35.856       31.256       13.507       15.434633 BASZ K. (POL)

+       0.2323    1'36.285
    1'36.053

 +0.232 VSR

 
Ferrari 488 Challenge       36.227       31.514       12.971       15.5093234 COLUCCIO L. (ITA)

+       0.0754    1'36.296
    1'36.221

 +0.075 EASY RACE

 
Honda NSX       35.836       31.498       13.430       15.487555 CABEZAS J. (ESP)

+       0.2765    1'36.527
    1'36.251

  +0.276NOVA RACE

 
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       35.974       31.599       13.706       15.329666 MOULIN B. (BEL)

+       0.2926    1'36.900
    1'36.608

 +0.292 VSR

 
Mercedes AMG       36.002       32.125       13.768       15.309447 PESCE E. (ITA)

+       0.1977    1'37.401
    1'37.204

 +0.076+0.121ANTONELLI MOTORSPORT

 
BMW M4 GT3       36.163       32.164       13.430       15.789508 FASCICOLO G. (ITA)

+       0.0858    1'37.631
    1'37.546

  +0.085BMW ITALIA BY CECCATO RACING

 
Honda NSX       36.248       32.081       13.549       15.876779 MAGNONI L. (ITA)

+       0.2759    1'38.029
    1'37.754

+0.029 +0.016+0.230NOVA RACE

 
Mercedes AMG       36.212       32.424       13.634       15.7711710 SCHOLZE F. (DEU)

+       0.04410    1'38.085
    1'38.041

+0.044   ANTONELLI MOTORSPORT

+0.171
Ferrari 488 Challenge       36.630       32.430       13.294       16.32331211 RISITANO N. (ITA)

+       0.53611    1'39.213
    1'38.677

+0.038  +0.327BEST LAP

+0.178
Porsche 991 GT3       37.161       32.489       13.394       16.25832212 RIVA G. (ITA)

+       0.46712    1'39.769
    1'39.302

+0.008  +0.281KRYPTON MOTORSPORT

+0.118
Ferrari 488 Challenge       37.061       33.141       13.260       16.29833313 COSSU L. (ITA)

+       0.11813    1'39.878
    1'39.760

   SR&R

 
Lamborghini Huracàn       37.936       33.932       13.800       16.75535114 VAIRANI F. (ITA)

+       0.42014    1'42.843
    1'42.423

 +0.323+0.097BONALDI MOTORSPORT

+0.349
Porsche 991 GT3       38.364       34.370       13.898       17.12237215 RODIO A. (ITA)

+       0.39515    1'44.149
    1'43.754

+0.046   KRYPTON MOTORSPORT

 
Lamborghini Huracàn ST       39.135       34.733       13.991       17.62930616 LA MAZZA F. (ITA)

+       0.30716    1'45.795
    1'45.488

+0.116 +0.191 BECAGLI LEONARDO

+0.375
Lamborghini Huracàn ST       39.069       35.941       14.070       17.79630917 BOZZONI S. (ITA)

+       0.37517    1'47.251
    1'46.876

   LAZARUS

+0.149
Ferrari 458 Challenge       40.670       37.570       14.644       18.17833418 ARAMIS (ITA)

+       0.76518    1'51.827
    1'51.062

  +0.616SR&R

Ferrari 488 GT3 Evo3 PATRESE L. (ITA)

EASY RACE

Porsche 991 GT3389 NICOLOSI G. (ITA)

KRYPTON MOTORSPORT

1'34.874      35.629       31.179Ideal Time Assoluto       12.971       15.095
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6 Imperiale Racing (1'36.011)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Daan Pijl

 1       15.390       18.992       33.031 152,8 17:10'10.955

 2       13.673       15.376     1'36.655      36.110       31.496 259,6 17:11'47.610

 3       13.555       15.349     1'36.341      35.831       31.606 261,5 17:13'23.951

 4       16.142       16.603     1'43.585      38.756       32.084 183,4 17:15'07.536

 5       13.601       15.283     1'36.011      35.770       31.357 262,1 17:16'43.547

 6       21.317       19.535     1'50.712      35.990       33.870 153,6 17:18'34.259

 7       14.215       31.848     1'58.683      35.900       36.720 P 256,5 17:20'32.942

17 Antonelli Motorsport (1'38.085)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Florian Scholze

 1  17:01'59.656

 2       18.518     3'15.386     5'28.077    1'09.816       44.357 P 201,1 17:07'27.733

 3       14.213       16.641     1'56.705      50.145       35.706 P 255,9 17:09'24.438

 4       17.824       17.592     1'45.809      37.002       33.391 158,1 17:11'10.247

 5       13.689       17.300     1'41.112      37.164       32.959 261,5 17:12'51.359

 6       13.634       17.087     1'39.912      36.410       32.781 255,9 17:14'31.271

 7       13.702       15.824     1'38.854      36.642       32.686 259,6 17:16'10.125

 8       13.678       15.771     1'38.085      36.212       32.424 259,6 17:17'48.210

19 VSR (1'35.531)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Yuki Nemoto

 1  17:01'36.327

 2       24.053     4'52.531     6'53.067      48.747       47.736 P 126,0 17:08'29.394

 3       13.972       15.737     1'48.025      45.468       32.848 P 255,3 17:10'17.419

 4       13.802       15.555     1'37.416      36.086       31.973 257,1 17:11'54.835

 5       13.673       15.256     1'36.232      35.734       31.513 260,2 17:13'31.067

 6       13.707       16.971     1'38.462      35.984       31.800 258,4 17:15'09.529

 7       13.589       15.095     1'35.531      35.668       31.179 260,9 17:16'45.060

44 Antonelli Motorsport (1'37.401)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Emidio Pesce

 1  17:01'57.310

 2       17.509     2'20.925     4'34.034    1'10.569       45.031 P 214,7 17:06'31.344

 3       14.294       16.426     2'19.744    1'14.641       34.383 P 249,4 17:08'51.088

 4       13.859       15.615     1'38.472      36.617       32.381 256,5 17:10'29.560

 5       13.851       15.309     1'38.104      36.002       32.942 256,5 17:12'07.664

 6       13.963       17.193     1'40.490      36.712       32.622 234,8 17:13'48.154

 7       13.768       15.385     1'37.401      36.123       32.125 259,0 17:15'25.555

 8       13.879       16.901     1'43.710      37.508       35.422 257,1 17:17'09.265

50 BMW Italia by Ceccato Racing (1'37.631)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giuseppe Fascicolo

 1       14.375       17.110       34.083 247,1 17:08'55.535

 2       13.551       16.044     1'38.794      36.688       32.511 264,7 17:10'34.329

 3       13.636       15.985     1'38.521      36.387       32.513 265,4 17:12'12.850

 4       13.433       15.877     1'37.992      36.219       32.463 267,3 17:13'50.842

 5       13.430       15.789     1'37.631      36.248       32.164 267,3 17:15'28.473

 6       14.458       30.143     1'56.430      36.163       35.666 P 250,0 17:17'24.903

55 Nova Race (1'36.527)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jorge Cabezas

 1  17:01'10.298

 2       20.357     4'45.731     6'43.258      53.024       44.146 P 153,4 17:07'53.556

 3       14.758       17.213     1'56.011      47.452       36.588 P 209,3 17:09'49.567

 4       13.624       15.685     1'37.879      36.543       32.027 264,1 17:11'27.446

 5       13.430       15.487     1'36.527      36.112       31.498 267,3 17:13'03.973

 6       13.836       16.263     1'52.565      42.514       39.952 263,4 17:14'56.538

 7       13.606       16.021     1'37.642      35.836       32.179 259,6 17:16'34.180

 8       13.513       15.542     1'36.773      35.955       31.763 266,0 17:18'10.953

 9       14.115       17.983     1'44.010      39.410       32.502 261,5 17:19'54.963

63 VSR (1'36.285)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Karol Basz

 1  17:01'49.363

 2       20.449     5'24.862     7'14.614      46.948       42.355 P 149,2 17:09'03.977

 3       21.730       22.507     2'04.422      44.586       35.599 P 83,5 17:11'08.399

 4       13.692       15.481     1'37.993      36.337       32.483 257,8 17:12'46.392

 5       13.655       15.538     1'37.924      37.079       31.652 259,6 17:14'24.316

 6       13.713       15.434     1'36.520      35.930       31.443 259,0 17:16'00.836

 7       13.507       15.666     1'36.285      35.856       31.256 260,9 17:17'37.121

66 VSR (1'36.900)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Baptiste Moulin

 1  17:01'28.423

 2       20.579     3'51.082     5'48.769      46.007       51.101 P 166,9 17:07'17.192

 3       14.213       15.416     2'12.978      59.843       43.506 P 251,7 17:09'30.170

 4       13.739       15.329     1'36.938      36.075       31.795 257,1 17:11'07.108

 5       14.095       15.756     1'54.114      40.910       43.353 253,5 17:13'01.222

 6       13.706       15.621     1'36.900      35.974       31.599 259,0 17:14'38.122

77 Nova Race (1'38.029)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luca Magnoni

 1  17:01'11.782

 2       20.687     4'45.112     6'42.812      52.277       44.736 P 149,4 17:07'54.594

 3       15.117       17.468     1'56.241      47.293       36.363 P 198,2 17:09'50.835

 4       13.589       15.994     1'38.388      36.389       32.416 265,4 17:11'29.223

 5       13.617       15.876     1'38.898      36.576       32.829 263,4 17:13'08.121

 6       13.549       15.957     1'38.671      36.840       32.325 264,1 17:14'46.792

 7       13.551       16.128     1'38.731      36.736       32.316 266,0 17:16'25.523

 8       13.935       16.254     1'41.444      37.439       33.816 256,5 17:18'06.967

 9       13.578       15.892     1'38.029      36.478       32.081 261,5 17:19'44.996

 10       13.620       16.001     1'38.115      36.248       32.246 262,8 17:21'23.111

306 Becagli Leonardo (1'45.795)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Francesco La Mazza

 1       16.426       33.948       45.615 C 172,0 17:04'41.441

 2       14.356       17.847     4'35.983    3'27.515       36.265 P 255,3 17:09'17.424

 3       14.141       17.834     1'47.090      39.413       35.702 256,5 17:11'04.514

 4       14.039       17.810     1'46.717      39.182       35.686 258,4 17:12'51.231

 5       14.089       17.629     1'47.055      39.672       35.665 259,0 17:14'38.286

 6       13.991       17.724     1'45.828      39.173       34.940 255,9 17:16'24.114

 7       14.107       17.820     1'45.795      39.135       34.733 247,7 17:18'09.909

 8       16.883       38.727     2'17.288      40.744       40.934 P 193,9 17:20'27.197

309 LAZARUS (1'47.251)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stefano Bozzoni

 1       20.169       41.938       45.445 C 141,9 17:03'52.485

 2       14.407       18.343     5'16.145    4'07.422       35.973 P 225,9 17:09'08.630

 3       14.070       17.796     1'47.251      39.069       36.316 237,4 17:10'55.881

 4       14.232       18.220     1'48.446      39.109       36.885 246,0 17:12'44.327

 5       14.206       19.290     1'48.676      39.239       35.941 235,3 17:14'33.003

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato14/05/2022
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 6       14.456       18.363     1'48.032      39.206       36.007 222,2 17:16'21.035

 7       14.367       18.395     1'48.214      39.350       36.102 204,5 17:18'09.249

 8       17.194       38.737     2'22.063      43.869       42.263 P 157,2 17:20'31.312

312 Best Lap (1'39.213)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Nicholas Risitano

 1  17:00'23.697

 2       19.228     4'51.425     7'01.849    1'10.307       40.889 P 115,5 17:07'25.546

 3       13.906       17.426     2'17.643      59.098       47.213 P 251,7 17:09'43.189

 4       13.360       17.235     1'41.090      37.555       32.940 270,7 17:11'24.279

 5       13.332       16.323     1'39.213      36.957       32.601 270,0 17:13'03.492

 6       13.344       16.388     1'39.237      37.075       32.430 271,4 17:14'42.729

 7       24.125       20.950     1'55.966      36.630       34.261 116,1 17:16'38.695

 8       13.294       17.007     1'39.917      36.689       32.927 272,0 17:18'18.612

 9       14.167       16.713     2'06.167      51.867       43.420 264,7 17:20'24.779

322 Krypton Motorsport (1'39.769)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giacomo Riva

 1       13.705       16.991       34.812 261,5 17:02'05.882

 2       21.069       38.547     2'18.884      39.788       39.480 CP 121,2 17:04'24.766

 3       13.726       17.228     4'31.640    3'26.023       34.663 P 224,5 17:08'56.406

 4       13.394       16.654     1'39.999      37.462       32.489 266,0 17:10'36.405

 5       13.928       16.792     1'40.656      37.161       32.775 263,4 17:12'17.061

 6       13.518       16.842     1'41.002      37.646       32.996 265,4 17:13'58.063

 7       13.421       16.404     1'40.089      37.468       32.796 270,0 17:15'38.152

 8       13.402       16.258     1'39.769      37.442       32.667 271,4 17:17'17.921

 9       13.908       16.786     1'43.934      38.382       34.858 264,7 17:19'01.855

323 Easy Race (1'36.296)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luigi Coluccio

 1  17:00'02.522

 2       13.381       17.254     1'58.853      51.835       36.383 P 269,3 17:02'01.375

 3       20.861       39.219     2'22.183      40.859       41.244 CP 137,8 17:04'23.558

 4       13.196       15.914     4'30.000    3'27.593       33.297 P 271,4 17:08'53.558

 5       13.091       15.911     1'37.831      36.384       32.445 276,2 17:10'31.389

 6       12.973       15.923     1'37.394      36.559       31.939 277,6 17:12'08.783

 7       13.275       15.509     1'37.237      36.468       31.985 273,4 17:13'46.020

 8       12.971       15.584     1'36.296      36.227       31.514 276,9 17:15'22.316

 9       16.385       31.457     2'11.681      41.802       42.037 P 178,2 17:17'33.997

333 SR&R (1'39.878)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Lorenzo Cossu

 1  17:00'20.452

 2       14.805       18.504     2'04.828      53.973       37.546 CP 244,9 17:02'25.280

 3       20.576     3'25.096     5'25.212      54.426       45.114 P 154,7 17:07'50.492

 4       14.945       19.486     2'07.550      56.314       36.805 P 243,8 17:09'58.042

 5       13.643       16.996     1'42.231      37.964       33.628 265,4 17:11'40.273

 6       13.379       16.347     1'40.640      37.681       33.233 270,7 17:13'20.913

 7       13.320       16.354     1'39.979      37.164       33.141 270,7 17:15'00.892

 8       13.260       16.298     1'39.878      37.061       33.259 271,4 17:16'40.770

334 SR&R (1'51.827)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 Aramis

 1  17:10'04.759

 2       18.678     1'12.758     3'12.912      55.491       45.985 P 152,5 17:13'17.671

 3       15.065       18.683     2'03.621      52.303       37.570 P 242,7 17:15'21.292

 4       15.131       18.695     1'52.551      40.670       38.055 212,6 17:17'13.843

 5       14.644       18.178     1'51.827      41.286       37.719 230,3 17:19'05.670

351 Bonaldi Motorsport (1'42.843)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Fabio Vairani

 1       19.259       39.193       47.620 C 162,7 17:03'55.984

 2       14.182       17.305     6'19.779    5'12.951       35.341 P 256,5 17:10'15.763

 3       14.032       17.203     1'45.740      39.728       34.777 260,2 17:12'01.503

 4       13.978       16.755     1'43.189      38.115       34.341 260,9 17:13'44.692

 5       15.102       18.886     1'46.851      37.936       34.927 165,9 17:15'31.543

 6       13.800       17.078     1'42.843      38.033       33.932 262,8 17:17'14.386

 7       16.733       30.209     2'15.262      47.139       41.181 P 197,4 17:19'29.648

372 Krypton Motorsport (1'44.149)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alberto Rodio

 1       14.825       18.902       40.198 C 227,8 17:02'22.702

 2       18.409       35.909     2'30.571      52.488       43.765 CP 143,0 17:04'53.273

 3       14.061       18.420     4'16.195    3'08.571       35.143 P 231,3 17:09'09.468

 4       14.607       17.514     1'48.004      38.848       37.035 231,3 17:10'57.472

 5       13.898       17.169     1'44.356      38.423       34.866 262,1 17:12'41.828

 6       13.987       17.412     1'44.297      38.528       34.370 259,0 17:14'26.125

 7       14.977       17.744     2'05.671      45.951       46.999 238,9 17:16'31.796

 8       13.944       17.122     1'44.149      38.364       34.719 262,8 17:18'15.945

 9       14.551       29.664     2'01.871      40.986       36.670 P 230,3 17:20'17.816

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato14/05/2022
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Session started 16:59 - Session ended 17:21
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